
Servisní technik FVE – práce na ŽL #2313
 55 000 - 65 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Máte zkušenosti s údržbou fotovoltaických elektráren? Baví vás pracovat s nejnovějšími technologiemi v
oblasti obnovitelných zdrojů energie? Práce pouze v kanceláři tě nebaví a rád se podíváš i do terénu? Pokud
ano, připojte se k našemu týmu jako servisní technik. Jsme rodinná firma z Brna realizující fotovoltaické
elektrárny, tepelná čerpadla, elektro nabíjecí stanice a chytré domácnosti od A až do Z. Neváhejte nám zaslat
svůj životopis, rádi se s Vámi setkáme na osobním pohovoru.

Náplň práce
aktivní podpora zákaznického servisu (technická část)  
řešení technických problémů zákazníků skrze monitoring FV systémů  
servis fotovoltaických systémů a kontrola jejich nastavení  
výjezdy převážně k instalacím na rodinné domy  
práce kombinovaná terén/kancelář 

Požadavky
vzdělání SOU/SŠ – obor elektrotechniky  
NV 194/2022 Sb. (vyhláška 50/1978 Sb.)  
řidičský průkaz: sk. B  
samostatnost, flexibilita, spolehlivost  
zodpovědnost a preciznost  
zkušenost s instalací fotovoltaických systémů  
praxe na stejné pozici výhodou  

Nabízíme
motivující finanční ohodnocení  
firemní automobil  
pracovní smlouva (HPP) nebo na živnostenský list (OSVČ)  
firemní pracovní oblečení  
vzdělávací kurzy  
firemní akce, vzdělávací kurzy  
relax/herní zóna na pracovišti  
jistotu úspěšné moderní firmy zaměřenou na udržitelnost  
příjemnou, kolegiální a férovou atmosféru ve společnosti  
fajn kolegy, kteří Vám rádi pomohou při zaučení  
lokalita: Brno/celá ČR  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD



(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Společnost Prima kariera, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs
Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše
osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních
údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to
výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact
je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v
souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Těšíme se na spolupráci s Vámi!


